
SIVOM DU BRASSON - Service périscolaire 

09.60.40.73.28 / sivom.dubrasson@laposte.net 
 

 

HORAIRES TRANSPORT 2022/2023  
 

 

HORAIRES DES ECOLES (1) 
 

Ecole des Merisiers à Limoges-Fourches : 8h20 – 11h20  / 13h20 – 16h20 

 

Petite Ecole à Lissy :                 8h40 – 11h40   / 13h40 – 16h40 
 

Ecole des 4 Chemins à Lissy :                 8h50 – 11h50   / 13h50 – 16h50 
 

    (Ouverture des portails 10 minutes avant)                               
 

BUS SCOLAIRE  
 
 

SOIR HEURE 

  

Départ Limoges-Fourches –Ecole 

Arrivée Lissy- Petite Ecole 

16h20  

16h40     

Arrivée Lissy – Ecole des 4 Chemins 16h45      

Arrivée arrêt de bus du Parc 16h55      

Arrivée Limoges-Fourches-Ecole 17h00      

Arrivée arrêt de bus de Fourches 17h05      

Retour Lissy – Ecole des 4 Chemins 17h10      
 

 

 

 

PAUSE MERIDIENNE de l’école des Merisiers  - Limoges - Fourches 

 

Cantine Salle Polyvalente de Limoges-Fourches – Maternelles -  de 11h20 à 13h10 
 

 

 

BUS DE LA PAUSE MERIDIENNE de l’école des 4 Chemins et la Petite école - Lissy 
 

Cantine Commune d’Evry-Grégy-Sur-Yerres 
 

1er service (CP/CE1) Ecole des 4 Chemins + Petite Ecole Lissy de 12h40 à 13h30 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

2ème service (CE2/CM1/CM2) Ecole des 4 Chemins Lissy de 12h05 à 12h50 
 

 
 

Départ de Lissy-Ecole des 4 Chemins 11h55 

Arrivée Evry Grégy Sur Yerres- Cantine 12h05 

Départ Cantine 12h50 

Arrivée Lissy-Ecole des 4 Chemins 13h00 

(1) Sous réserve de validation de l’inspection académique et de la direction des transports. 

 

 

MATIN HEURE 

 

Départ Lissy-Ecole des 4 Chemins 08h05 

Arrivée arrêt de bus de Fourches 08h10 

Arrivée arrêt de bus du Parc 08h15 

Arrivée Limoges-Fourches – Ecole 

Retour Lissy- Petite Ecole 

08h20 

08h35 

Retour Lissy – Ecole des 4 Chemins 08h45  

Départ  Lissy- Petite Ecole 11h 45 

Arrivée Lissy-Ecole des 4 Chemins pour dépose  11h 50 

Départ de Lissy-Ecole des 4 Chemins 12 h 30 

Arrivée Evry Grégy Sur Yerres- Cantine 12h 40 

Départ Cantine 13h30 

Arrivée  Lissy- Petite Ecole dépose CP 13h40 

Arrivée Lissy-Ecole des 4 Chemins dépose CE1 13h45 

mailto:sivom.dubrasson@laposte.net

